数据手册
1/11
低功耗霍尔开关 SDC1215
概述
SDC1215 是一款高精度低功耗霍尔开关,应用于
磁场检测，给出相应的数字输出。在 1.85V 时的典型
功耗小于 4uW，因此非常适用于低耗电产品，可用于
优先考虑功耗的电池供电系统，如触屏式手机，平板

4/11
低功耗霍尔开关 SDC1215
订购信息
封装 温度范围
产品编号 标识编号
包装形式
无铅 无卤 无铅 无卤
TO-92S
-40°C~125°C
SDC1215AZS-E1 SDC1215AZS-G1 1215 1215G 袋装
SOT-23-3 SDC1215AJTR-E1 SDC1215AJTR-G1 1215 1215G 编带
DFN-4L SDC1215ADNTR-E1 SDC1215ADNTR-G1 1215 1215G 编带
TO-92S
-40°C~125°C
SDC1215BZS-E1 SDC1215BZS-G1 1215 1215G 袋装
SOT-23-3 SDC1215BJTR-E1 SDC1215BJTR-G1 1215 1215G 编带
DFN-4L SDC1215BDNTR-E1 SDC1215BDNTR-G1 1215 1215G 编带
TO-92S
-40°C~125°C
SDC1215CZS-E1 SDC1215CZS-G1 1215 1215G 袋装
SOT-23-3 SDC1215CJTR-E1 SDC1215CJTR-G1 1215 1215G 编带
DFN-4L SDC1215CDNTR-E1 SDC1215CDNTR-G1 1215 1215G 编带
TO-92S
-40°C~125°C
SDC1215DZS-E1 SDC1215DZS-G1 1215 1215G 袋装
SOT-23-3 SDC1215DJTR-E1 SDC1215DJTR-G1 1215 1215G 编带
DFN-4L SDC1215DDNTR-E1 SDC1215DDNTR-G1 1215 1215G 编带
T：0755-23300720 sales@hxkic.comwww.hxkic.com
E:\sale\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.IE5\0RJJEGXH\www.sdc-semi.com
数据手册
5/11